estudante deverá devolver os valoresrecebidos como Bolsa Formação, por meio de uma Guia de Recolhimento da União (GRU).
10. DO VALOR DA BOLSA:
10.1 Serão concedidas tantas bolsas formação quantas forem possíveis dentro do destaqueorçamentário de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) da Comissão Setorial de Avaliação doCentro de Ciências Sociais e Humanas e deverão ser utilizadas até o dia 31/12/2025.10.2 O valor da bolsa formação é de R$ 400,00 (quatrocentos reais).10.3 As quantidades de bolsas serão concedidas de acordo com a localização e o formato do evento: